ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СЕДАНКА»                                                          ТИГИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО  КРАЯ

От 19 мая 2019 года	№ 34

 « О проведении экологического субботника
 в рамках общероссийской акции «Вода России»
 на территории сельского поселения «село Седанка»
Тигильского муниципального района».

   В целях снижения антропогенной нагрузки на водные объекты и популяризация идей бережного отношения к воде среди населения, очистки территории сельского поселения «село Седанка» Тигильского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения сельского поселения «село Седанка» Тигильского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

  1. Совместно с привлечением молодежи, общественных организаций, волонтеров организовать на территории сельского поселения сельского поселения «село Седанка» Тигильского муниципального района с 21 апреля по 30 октября 2018 года провести экологический субботник в рамках общероссийской акции «Вода России».
    Мероприятия данной акции данной акции должны быть направлены на уборку водоемов и их берегов от мусора и бытовых отходов.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Постановление вступает в законную силу после его официального обнародования.

Глава администрации
сельского поселения «село Седанка»	Г.Г.Конычева

                                                                                                                                                                            Приложение № 1 к методическим
                                                                                                                                                                             Рекомендациям по организации и
                                                                                                                                                                                Проведению Всероссийской акции
  По очистке берегов водных объектов
От мусора «Вода России»

Форма для предоставления предложения о включении мероприятий в план-график

	Камчатский край, Тигильский район, село Седанка.
(наименование субъекта Российской Федерации)

№ п/п
	Предполагаемая дата проведения мероприятия
(дд.мм.гггг)
	Место проведения мероприятия
	Предполагаемое кол-во участников мероприятия, чел
	Ответственный исполнитель/ организатор
	Ответственный за вывоз мусора с места проведения мероприятия (организация)

	организация
	должность
	Ф.И.О.
	E-mail
	Контактный номер телефона

	Наименование уникального водного объекта
	Ближайший населенный пункт
	Координаты места проведения мероприятия (начальная точка)
	Координаты места проведения мероприятия (конечная точка)
	Протяженность береговой линии, км

	1.
	07.05.2019 г.
	Река Напана
	Село Седанка
	От берега реки Напана (Лысенкинская)
	До берега реки Напана (Банская)
	700 метров
	11 чел.
	администрация
	Глава администрации
	Г.Г.Конычева
	siedanka@mail.ru
	89619611251
	И/П Коерков Н.М.

[bookmark: _GoBack]